
✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

Zigbee Smoke Detector ZSDR-850

Bezdrátový detektor kouře, který vás upozorní zvukem nebo pomocí nabízeného oznámení
na mobilním telefonu
 

Klíčové funkce
Inteligentní fotoelektrické provedení pro bezchybný provoz s nejnižší pravděpodobností
falešných poplachů
Testováno podle nejpřísnějších norem a standardů kvality.
Výstražný zvuk při nízkém nabití baterie
Zvyšte zabezpečení domova pomocí nabízených oznámení při zjištění kouře, a to kdekoliv
na světě
Zkontrolujte snímač a stav baterie na mobilním telefonu
Kompaktní provedení – přístroj lze snadno namontovat na strop (uvnitř)
Hlasitý akustický alarm 85 dB
Uživatelsky vyměnitelná baterie s tříletou životností baterie

 

Více informací
Číslo položky: 71197
Odkaz na výrobek: www.trust.com/71197
EAN kód: 8713439711974
Obrázky s vysokým rozlišením: www.trust.com/71197/materials
 

TRUST.COM © 2016 Trust.  All rights reserved.  All brand names are registered trademarks of their respective owners.
 Specifications are subject to change without prior notice


